
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

                       asociační partneři                     media partner        pořadatel 

 

 

 

 

 



                                   

 

           p r o g r a m  3 . 6 . 2 0 1 5   

 
 
09.00  odjezd autobusem z ulice Budějovická (před hotelem ILF) směr hotel Port, Doksy 
 
10.30  příjezd do hotelu PORT & ubytování 
 
11.00  úvodní neformální setkání v hotelovém lobby 
 
12.00  oběd 
 
13.00  registrace 
 
13.10 společné zahájení konference  
 
13.30  prezentace SBK  
 
14.00  prezentace BEZPEČNOST  
 
14.30  prezentace CHARGEBACK 
 
15.00 káva  
 
15.20 prezentace TOMÁŠ ROSA 
 
15.50  prezentace MASTERCARD 
 
16.20 prezentace VISA 
 
16.50 souběžné samostatné sekce „SECURITY“ & „CHARGEBACK“  
 
18.00  zakončení dne  
 
18.30  doprovodný program  
 
20.00  večeře 
 
22.00  doprovodný program  
 
 
h o t e l  p o r t  .  v a l d š t e j n s k á  5 3 0  .  d o k s y  .  č e s k á  r e p u b l i k a  .  h o t e l p o r t . c z 



 
 
 
 
                       p r o g r a m  4 . 6 . 2 0 1 5 
 
 
08.00  snídaně 
 
09.00  tématický seminář 
 
11.00  káva 
 
11.15  odjezd autobusem do Prahy, Budějovická, hotel ILF 
 
změna programu vyhrazena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
h o t e l  p o r t  .  v a l d š t e j n s k á  5 3 0  .  d o k s y  .  č e s k á  r e p u b l i k a  .  h o t e l p o r t . c z 



 
 
 
 
                                        o d b o r n ý  g a r a n t 
 
 
ZDENĚK DOČKAL  předseda BEZPEČNOSTNÍHO VÝBORU SBK 
 
VENDULA ANDRŠOVÁ  vedoucí odborné platformy CHARGEBACK 
 
 
                                      o r g a n i z a c e 
 
 
ROMAN KOTLÁN  výkonný ředitel SBK 
 
 
 
 
                                                         p o ř a d a t e l 
SDRUŽENÍ PRO BANKOVNÍ KARTY - SBK 
Vodičkova 28 
110 00 Praha 1  
e: roman.kotlan@bankovnikarty.cz 
m: + 420 604 727 501 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
h o t e l  p o r t  .  v a l d š t e j n s k á  5 3 0  .  d o k s y  .  č e s k á  r e p u b l i k a  .  h o t e l p o r t . c z 


